
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

     N°  09 del  03.03.2010

Oggetto: Liquidazione  contributo  alla Società Cooperativa “L’Isola”a.r.l. con sede in Scicli per 
                l’apertura della Chiesa di Santa Teresa nel periodo Natalizio 2008.

IL CAPO SETTORE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 407  del 18/12/2008 con la quale è stato deciso:

� di accogliere la proposta  della Società Cooperativa “L’Isola”a.r.l. con sede in Scicli, inerente il

servizio di apertura della Chiesa di Santa Teresa nel periodo Natalizio 2008 e precisamente dal  20

dicembre 2008 al 06 gennaio 2009, al fine di fare apprezzare ai residenti, ai visitatori  e ai turisti gli

affreschi esposti nella predetta Chiesa;

� di concedere un contributo di € 300,00  alla suddetta Società Cooperativa quale rimborso spese per

il personale svolgente il  servizio de quo;

 Vista la nota del 25.01.2010, acquisita al protocollo generale dell’ente il 29/01/2010 al n. 3260, con la

quale il Sig. Sergio Giuseppe Miccichè in qualità di Presidente  della Società Cooperativa “L’Isola”a.r.l.

con sede in Scicli Via Spadaro N. 25/26 - P.I. 01300200886:

� chiede  l’erogazione del contributo di €. 300,00 quale  rimborso spese  per il personale

che ha partecipato alle predette attività nel periodo compreso tra il 20 dicembre 2008 e

il 6 gennaio 2009;

�  trasmette  il rendiconto relativo alle attività svolte nel predetto periodo dal personale

della cooperativa;

Accertato che il  servizio  è stato effettuato come da accordi pattuiti,  ed ha consentito ai numerosi

partecipanti,  visitatori  e turisti  presenti  nel nostro territorio di  apprezzare la bellezza degli  affreschi

esposti nella predetta Chiesa;

Ritenuto, pertanto provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento;

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

Visto il vigente  Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 del

28/06/1996;

Visti l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267;

COMUNE DI SCICLI
PROVINCIA DI RAGUSA

SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO 



DETERMINA

Per la causale in premessa :

1. di liquidare e pagare, al Sig. Sergio Giuseppe Miccichè in qualità di Presidente  della Società

Cooperativa  “L’Isola”a.r.l.  con  sede  in  Scicli  Via  Spadaro  N.  25/26  -  P.I.  01300200886,

l’importo di € 300,00 quale contributo concesso a titolo di rimborso spese per il  personale che

ha svolto  il  servizio  di  apertura  della  Chiesa  di  Santa  Teresa  nel  periodo Natalizio  2008 e

precisamente dal  20 dicembre 2008 al 06 gennaio 2009, al fine di fare apprezzare ai residenti, ai

visitatori  e ai turisti gli affreschi esposti nella predetta Chiesa;

2. di prelevare la superiore somma dall’intervento 1.07.02.05/10 Cap 56 (impegno 1701/08) – Res.

2008  -  del  redigendo  bilancio  2010  ove  figura  impegnata  per  effetto  della  determina  del

Segretario Comunale n. 176  del 17/12/2008;

3. di  trasmettere  copia  della  presente  al  Settore  Finanze  per  i  consequenziali  adempimenti  di

competenza.

            IL CAPO SETTORE

                                                                                                         f.to    (D.ssa Enza Giuseppa Spataro)

                                                                                                                         ______________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO N. 1701/08

LIQUIDAZIONE N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

            IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

FINANZIARIO

_____________________________________________


